- 1 -

江人社发〔2021〕230 号

关于公布 2021 年度江门市乡村工匠

职称评审通过人员名单的通知

各市（区）人力资源和社会保障局：

江门市农业农村专业人才中级职称评委会于 2021 年 7 月

评审通过，经我局公示和复核，1041 人获得乡村工匠职称，其

中，332 人获得中级专业技术资格，709 人获得初级专业技术

资格，现予公布。名单详见附件。

附件：2021 年度江门市乡村工匠职称评审通过人员名单

       江门市人力资源和社会保障局

                              2021 年 10 月 25 日

公开方式：主动公开

抄送:江门市农业农村专业人才中级职称评委会、江门市乡村工匠烹饪

专业中级职称评委会、江门市乡村工匠家政专业中级职称评委会。

江门市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 10 月 28 日印发